erit, inquit vita et veritas Christus: quomodo non potius Mater cum ipso erit? R. Beata es, Virgo Maria, quae Dominum portasti Creatorem inundi: \* Genuisti qui te fecit, et in eternum permanes Virgo. V. Ave Maria, grata plena: Dominus tecum. Genuisti. Gloria Patri. Genuisti.

In tertio Nocturno.

Aene et Psalmi ut in Festis B. M. cvj.

V. Maria Virgo assumpta est ad aethereum thalamum. R. In quo Rex regum stellato sedet solio.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lectio viij. Cap. 10 g

In illo tempore: Intravit Jesus in quoddam castellum: et mulier quedam, Martha nomine, excipit illum in domum suam. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi. Serm. 27. de Verbis Domini, t. 10.

**S**ANCTUM Evangelium cum loqueretur, audivimus, a femina religiosa suscepimus esse Dominum hospitio, eaque Martha vocabatur. Et cum esset ipsa occupata in cura ministrandi, soror ejus Maria sedebat ad pedes Domini, et audiens verbum ejus. Laborabat illa, vacabat ista. Illa erogabat, haec implobatur. Verumtamen Martha laborans multum in illa occupatione, et negotio ministrandi, interpellavit Dominum: et de sorore sua conquesta est, quod eam laborantem non adjuvaret.

R. Dilecta est gratia in labiis tuis: \* Propterea benedixit te Deus in eternum. V. Myrrha, et gutta, et cäsa a vestimentis tuis, a domibus eburneis, ex quibus delectaverunt te filiae regum in honore tuo. Propterea. Benedictio. Cujus festum colimus, ipsa Virgo virginum.

Lectio viij.

**D**OMINUS autem pro Maria respöndit Marthæ: et ipse ejus factus est advocatus, qui index fuerat interpellatus. Martha,

inquit, circa multa es occupata, quando unum est necessarium. Maria meliorem partem elegit, quæ non auferetur ab ea. Auditivimus enim et interpellationem interpellantis, et sententiam iudicis. Quæ sententia interpellandi respondit, suscepitam defendit. Erat enim Maria intenta dulcedini verbi Domini. Intenta erat Martha quomodo pasceret Dominum; intenta Maria quomodo pasceretur a Domino. A Martha convivium Domino parabatur, in cuius convivio Maria jam jucundabatur.

R. Beata es, Virgo Maria, Dei Genitrix, quæ credidisti Domino: perfecta sunt in te, quæ dicta sunt tibi: Ecce exaltata es super chorus Angelorum: \* Intercéde pro nobis ad Dominum Deum nostrum. V. Ave Maria, gratia plena: Dominus tecum. Intercéde. Gloria Patri. Intercéde.

Lectio ix.

Cum ergo Maria suaviter audit ret verbum dulcissimum, et corde intentissimo pasceretur, interpellatio Domino a sorore sua, quomodo putamus eam timuisse, ne diceret ei Dominus: Surge, et adjuva sororem tuam? Mira enim suavitate tenebatur: quæ profecto major est mentis, quam ventris. Excusata est, sedit secundior. Quomodo autem excusatæ? Attendamus, inspiciamus, perscrutemur, quod possumus, ut pascamur et nos.